
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga 3D Zen masturbátor (14,7 cm)

Údržba

Vodotěsnou hračku umyjete levou zadní. Před i po každém použití masturbátor
namydlete jemným mýdlem a opláchněte ho vlažnou vodou. Dezinfekce
pomůcek dotáhne čištění hračky k dokonalosti. Stačí ji jen na masturbátor
nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Nakonec hračku dejte zpátky
na podstavec a nechte ji okapat, případně ji ještě předtím osušte ručníkem.
Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Mohla by se poškodit. Po
vyschnutí nakonec můžete hračku schovat i se stojánkem do krabičky nebo
textilního pytlíku, aby se nedotýkal ostatních hraček ve vašem šuplíku slasti.
Různorodé materiály pomůcek na sebe rády chemicky reagují a poškozují se.

Voděodolnost

Masturbátor má vodotěsné provedení. Můžete ho proto používat třeba i ve sprše.

Design a tvar

Nenápadné provedení hračky, která hezky sedí ve stojánku, může v někom
evokovat moderní reproduktor. Při bližším prozkoumání ale zjistíte, že se pod
nápadně vroubkovaným povrchem schovává na dotek jemný a pružný
masturbátor. Ten se před použitím převrátí naruby, aby výrazné drážky
promasírovaly penis od žaludu až po kořen. Rovný, válcovitý tvar pomůcky hezky
padne do ruky a manipulaci s ním zvládnou i ženy.

Materiál

Masturbační návlek z příjemného, měkkého TPE materiálu nebudete chtít pustit z ruky. Jeho jemný
povrch hýčká každý milimetr penisu.

Barva

Kombinace nevinně bílého masturbátoru a elegantně černého podstavce v sobě schovává tajemství slastných
chvilek.

Rozměry

Hračka se dobře drží v ruce a hravě ji schováte do každého nočního stolku.

Celková délka (s nástavcem): 14,7 cm
Celková délka masturbátoru: 12,5 cm
Maximální délka při natažení: 17,9 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vnější průměr: 4,6 cm
Vnitřní průměr (v klidu): 1,5 cm
Hmotnost: 142 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

